
Stran 5038 / Št. 49 / 5. 6. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 49 / 5. 6. 2002 / Stran 5039

2394. Pravilnik o upravljanju prostorov v “Domu
podiplomcev Ljubljana“

Na podlagi 36. člena zakona o raziskovalni dejavnosti
(Uradni list RS, št. 8/91-I), v povezavi s tretjim odstavkom
15. člena sklepa o ustanovitvi javnega zavoda “Dom podi-
plomcev Ljubljana“ (Uradni list RS, št. 18/00 in 60/01) in
določbami zakona o visokem šolstvu (Uradni list RS, št.
67/93, 99/99 in 64/01) ministrica za šolstvo, znanost in
šport izdaja

P R A V I L N I K
o upravljanju prostorov v “Domu podiplomcev

Ljubljana“

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
Ta pravilnik ureja upravljanje garsonjer, apartmajev, hi-

šniškega stanovanja, poslovnih prostorov, skupnih prosto-
rov, garaž in parkirnih prostorov v “Domu podiplomcev Ljub-
ljana“ (v nadaljevanju: Dom podiplomcev).

II. UPORABA ZMOGLJIVOSTI DOMA PODIPLOMCEV

2. člen
Zmogljivosti Doma podiplomcev so:
– 139 garsonjer s pripadajočimi pomožnimi porostori,
– 30 apartmajev s pripadajočimi pomožnimi porostori,
– hišniško stanovanje,
– poslovne prostore,
– skupne prostore stavbe,
– 200 garaž v kleti stavbe,
– 10 parkirnih prostorov pred vhodom v stavbo.

3. člen
Praviloma so garsonjere namenjene neprofitni nastani-

tvi mladih raziskovalcev ter drugih študentov podiplomskega
študija (v nadaljnjem besedilu: študenti), apartmaji pa gostu-
jočim raziskovalcem, gostujočim visokošolskim učiteljem in
visokošolskim sodelavcem v okviru uradnih izmenjav (v na-
daljnjem besedilu: drugi uporabniki).

Razmerje med bivalnimi zmogljivostmi za študente in
druge uporabnike se določi z letnim razdelitvenim načrtom.

Nastanitev študentov, ki prvič začnejo bivati v Domu
podiplomcev, poteka na podlagi javnega razpisa. Pri sklepa-
nju pogodb s študenti, ki prvič začnejo bivati v Domu podi-
plomcev, se mora upoštevati število točk iz odločb oziroma
prednostni seznam.

Nastanitev študentov, ki že bivajo v Domu podiplomcev
in drugih uporabnikov poteka na podlagi letnega razdelitve-
nega načrta. Pogodbe o nastanitvi študentov se sklenejo za
eno študijsko leto. Pogodbe z visokošolskimi zavodi, Mini-
strstvom za šolstvo, znanost in šport, raziskovalnimi organi-
zacijami ter drugimi državnimi organi se sklenejo praviloma
za eno študijsko leto.

4. člen
Svet zavoda najkasneje do konca meseca junija za

naslednje študijsko leto na predlog direktorja zavoda z let-
nim razdelitvenim načrtom določi število bivalnih zmogljivosti
za študente, posebej za sprejem in posebej za podaljšanje
bivanja, in druge uporabnike.

Direktor zavoda pri oblikovanju predloga za druge upo-
rabnike sodeluje z:

– visokošolskimi zavodi;
– Ministrstvom za šolstvo, znanost in šport;
– raziskovalnimi organizacijami;
– drugimi državnimi organi.

5. člen
Dom podiplomcev ima pravico, da v nezasedene pro-

store, ki so predmet sklenjenih pogodb iz 3. člena tega
pravilnika, po potrebi za krajši čas (t.j. manj kot 60 dni)
nastani študente in druge uporabnike.

6. člen
Uporaba hišniškega stanovanja v Domu podiplomcev

se uredi s pogodbo med hišnikom in Domom podiplomcev.

7. člen
Poslovne prostore Dom podiplomcev lahko oddaja

pravnim in fizičnim osebam.
Pogodbe o najemu poslovnega prostora se praviloma

sklenejo za eno študijsko leto.

8. člen
Garaže se študentom in drugim uporabnikom oddajajo

v najem na njihovo prošnjo ob nastanitvi. V primeru prostih
zmogljivosti se garaže lahko oddajajo v najem tudi drugim
pravnim in fizičnim osebam.

Pogodbe o najemu garaže se praviloma sklenejo za
eno študijsko leto.


